МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тел.: 51-19-02 www.mcxrd.ru
Факс: 55-25-85 368300, г. Каспийск, ул. Кирпичное шоссе, 13, e-mail: mcxrd@mail.ru

« 0 £  » ( U / € > / Y J h  201 /£> г. № ^ _____

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения
об осуществлении внутреннего финансового контроля и внутреннего

финансового аудита в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия
Республики Дагестан

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Республики
Дагестан от 7 августа 2015 года № 232 «Об утверждении Порядка осуществления
главными распорядителями (распорядителями) средств республиканского бюджета
Республики Дагестан (бюджета территориального государственного внебюджетного
фонда Республики Дагестан), главными администраторами (администраторами)
доходов республиканского бюджета Республики Дагестан (бюджета
территориального государственного внебюджетного фонда Республики Дагестан),
главными администраторами (администраторами) источников финансирования
дефицита республиканского бюджета Республики Дагестан (бюджета
территориального государственного внебюджетного фонда Республики Дагестан)
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
(http://pravo.e-dag.ru, № 05002000565), приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об осуществлении внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита в Министерстве
сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан.

2. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и
продовольствия Республики Дагестан (www.mcxrd.ru).

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в
Министерство юстиции РД в установленном законодательством порядке.

4. Настоящий приказ в вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра Алиева Ш.Г.

Министр М. Велимурадов

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.ru
http://pravo.e-dag.ru
http://www.mcxrd.ru